I

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 148, de 07 de outubro de 2011.

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, no uso das

suas atribuições legais, tendo em vista o que determina o artigo 30, inciso VIII, da

Constituição Estadual, considerando a realização de Concurso Público homologado

em 15 de fevereiro de 2007 e o que consta no Processo TC n° 00753/11,

RESOLVE nomear JOSÉ DANTAS DINIZ NETO, classificado em 34°

lugar, para exercer o cargo de Auditor de Contas Públicas, código TC-EXT-02,

Classe A, Nível I, do Quadro Permanente deste Tribunal - Demais Áreas.

Conselheiro FE

P u b I i c a d o O, O. E.

em .D%..J.....1.Q_._...../iL
.. .......... m._~{}-:>.